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REPUBL]KA E KOSOVES
Republic of Kosovo - Kosova Cumhuriyeti

ReDublika Ko

KOI\4 UNA E PRIZRENIT
Prizren Belediyesi - Opitina Prlzren

Njdsia p0r Menaxhimin e Burimeye Nje16zore
RN00015113/03
Data:26.11.2024

Ne baze te Ligjir Nr.08/L- I 97 pEr Zyfiaret publik, nenit 99 te Ligjit Nr. 05/L-03 I pdr
Procedurdn e Pergiithshme Administrative, Nj€sia pdr Menaxhimin e Burimeve Njerezore,
shpall kete:

NJOFTIM

Shtyhet afati pEr 45 ditE per zhvillimin e procedures s€ rekrutimit sipas konkursit t€ shpallur
me RN000l5ll3 pdr 3 (tri) pozita Doktor Stomatolog nE kuaddr r€ Drejtorisd s€ Shdndetdsise
ne Komunen e Prizrenit.

Per shkak td kompleksitetit te qeshtjes administrative konkrete shtyhet afati i zhvillimit t€
procedurave adrninistrative t€ p€rzgjedhjes sd kandidatdve me te suksesshem pdr konkursin e
sipErpermendur deri me dt. I 0.01 .2025.

Palet n€ procedurE jand njoftuar dhe te giithe te interesuarit do td jend tE njoftuar ne
vazhdimesi lidhur rre procedurdn e rekrutimit.
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